[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  17.02.2020

          № _42
ст-ца Новолеушковская

Об  отмене постановления администрации  Новолеушковского сельского поселения Павловского района

В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года N 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", и Федеральным законом от 16 декабря 2019 № 432 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»,   п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить следующее постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района:

- от 12 ноября 2019 года № 223 «Об утверждении порядка дачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие на безвозмездной основе муниципальных служащих администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района в управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава  Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                          В.А.Белан